CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ NGHỈ HỌC TẠM THỜI
Kính gửi: Phòng Đào tạo thường xuyên
Tôi tên là:
MSSV:

Sinh ngày : ___/ ____/ ________ Nơi sinh:

Hiện đang là sinh viên lớp: _________________ Khóa:

Học tại:

Khóa tuyển sinh:

Đề nghị lãnh đạo Phòng Đào tạo thường xuyên cho tôi được nghỉ học tạm thời
Lý do:

Kính mong sự quan tâm và giải quyết của quý Phòng.
Xin chân thành cảm ơn.

TP.HCM, ngày __ tháng __ năm 20___
Ý KIẾN ĐỀ XUẤT CỦA CVQL KHÓA HỌC
Người đề nghị
1. Học phí đã nộp đến ngày nghỉ: ______________
2. Thời gian hết hạn đào tạo: Tháng _____năm_______

TP.HCM, ngày __ tháng __ năm 20___

Chuyên viên quản lý khóa học

Ý KIẾN CỦA LÃNH ĐẠO PHÒNG ĐT THƯỜNG XUYÊN
Ghi chú: Sinh viên nộp Giấy đề nghị này trực tiếp cho Chuyên viên quản lý khóa học, sau đó nộp cho lãnh đạo Phòng duyệt và hoàn tất thủ tục tại phòng A.008.